1

中 国 医 药 商 业 协 会

药商协字〔2018〕55号

关于组团参加美国连锁药店协会

药店博览会的函

各有关会员单位：

美国连锁药店协会主办的药店博览会将于 2018年 8月 24-28

日在美国科罗拉多丹佛市召开。美国连锁药店协会药店博览会集

商贸展览和高峰论坛于一体，推进零售商和供应商等合作伙伴实

现跨界合作。该博览会上展示品类涵盖零售药店所有产品类别，

包括：医药产品、保健品/非处方药、家庭医疗保健、个人护理

品、婴儿用品、美容、消费品、化妆品和香水、日用百货、家用

产品、季节性产品等。

我会拟组织部分会员企业负责人参加美国连锁药店协会药

店博览会，并考察当地零售连锁药店，与药品零售连锁企业进行

交流，有关组团出访的事宜函告如下：

一、参会及参观内容

（一）参加美国连锁药店协会药店博览会；

（二）参观美国其他医药相关企业。

二、组团人员对象

药品零售连锁企业和大中型零售药店总经理、副总经理及高

2

级管理人员。

三、出访安排时间

拟定于 2018年 8月 22日-8月 29日，共 8天。

四、出访费用

本次出访费用预计 5万元左右人民币/人（不含注册费），由

出访企业自理；最终出访费用以实际产生费用核算。

其中，会议注册缴费数额见附件 2。

五、报名有关事项

1．有意出访单位请认真填写《出国人员登记表》(见附件)，

加盖公章后于 2018 年 6月 29日前传真或寄至我会。

2．报名人员经审核批准后，我会将下发确认函。

3. 其他具体事项另行通知。

六、出访工作联系方式

联系人：潘婕           电话：010-87273562

传真：010-87273560     手机：13811682426

电子邮箱： dearpj@263.net

    附件 1.出国人员登记表

2.美国连锁药店协会药店博览会日程安排

                             二〇一八年六月六日

mailto:dearpj@263.net

3

附件 1：

出国人员登记表

姓   名*  性别*  出生日期*

  身份证号*  护照号*

护照签发地*  护照签发日期*

护照有效期至*  出生地点*

工作单位  职  务*

工作单位
(英文)*

单位地址  邮政编码*

单位地址
(英文)*

电话及传真*  手  机*

何年何月曾
出访过何国
（近三年）

飞机舱位要求* □公务舱    □经济舱 住宿要求*
□单间
□合住

家庭住址  住宅电话

配偶姓名
出生

年月日

配偶工作单位  配偶电话

本单位意见：

单位领导签字：

单位（盖章）
年  月   日

联系人姓名*  电话*  传 真*

注：请按表格内容认真填写，*为必填项。表格填好加盖公章后于 2018年 6月 29 日前传真
或寄回中国医药商业协会秘书处。表格复印后加盖公章有效，报名后不得随意撤回。

4

附件 2：

2018 年美国连锁药店协会药店博览会日程安排

2018 年 8 月 24 日/周五

全天报到、参展商布展

2018 年 8 月 25 日/周六

（1） 展览

国家药学协会联盟夏季会议（仅限 NASPA的管理人员及会员）

参展商向零售观众介绍最新的创新产品、技术和服务

供应链主题对话

供应链峰会（仅限供应链成员）

领导晚宴（定向邀请）

2018 年 8 月 26 日/周日

（1） 展览

2018 年 8 月 27 日/周一

（1） 展览

（2） 主题演讲

A 关于药房发展的会议

1、先进的合作病人护理-从华盛顿州吸取的经验教训

2、优化病人护理——通过授权药房技术人员担任辅助角色，

扩大药房准入

讲者：沃尔玛健康与健康实践合规事务部美国道德与合规处

资深总监；

5

  爱荷华州药师协会专业事务部副总裁

一起讨论扩大对药房托管的准入，提高药房技术人员的角

色，包括从先进技术人员实践和优化的护理项目中吸取经验教

训。

3、社区药房干预合成阿片类药物危机

讲者：匹兹堡大学项目评估研究小组(PERU)创始人兼主任

4、药物趋势、问题及预测

讲者：IQVIA副总裁 道格·朗

对最新数据的分析，这些数据可以帮助我们了解对制药销

售、畅销药品、专利过期、生物技术等行业的预测，从而使您可

以为未来和未来的机遇做好准备。

B 前端洞察力会议

1、零售业的目标：让顾客行动起来，进入您的商店

讲者：综合零售体验联合创始人

将探讨购物者内心渴望的东西，给他们提供的 7个必要步骤，

以及如何有效地利用这些步骤使购物者乐于常来您的零售店。

2、“新高度”——女性领导者释放潜力

讲者：来德爱公司（Rite Aid）药房部执行副总裁；

    沃尔玛 OTC药部仓储维护指南处（DMM）副总裁

直接从美国顶级零售商和制造商的高管女性领导人专家小

组中听取她们的建议，她们将分享自己的最佳建议和经验，有助

于您在职业发展轨迹上做出有意义的改变。这些开拓者们正在帮

助影响并塑造医疗保健和卫生领域的未来。激发您的灵感，释放

6

您及您事业的潜力!

3、声控订单：威胁还是机遇

讲者：凯度零售咨询首席知识官

根据最近的一项研究，语音助理用户在未来三年内总支出费

用的比例将从 3%增加到 18%。这次会议将探讨零售商和供应商如

何利用语音助手帮助顾客在任何时间任何地点购物。

C 供应链洞察力会议

供应链网络的未来：对零售商和供应商的影响

产品从制造商到消费者的单一路径已不复存在。引入的全渠

道商务增加了供应链网络的复杂性。这一新现实对供应链从业者

和销售人员以及商人都具有深远的意义。本次会议将重点讨论如

何重新考虑供应链网络的问题，以及它对我们行业商业模式的潜

在影响。

会议注册缴费数额一览表

参会人员 注册费

零售企业代表 免费

药品批发/分销企业代表 1400美元/人